
دو شنبه 30 خرداد 1401  4
سال سی ویکم | شماره 6823

  naslefardanews 20 ژوئن 2022 | 20 ذی القعده 1443
  naslfarda

ورزش
Sport

 نام گزینه خارجی سرمربیگری استقلال 
لو رفت؛ »صبری لاموشی«:

چی فکر می کردیم چی شد!

news@ naslefarda.net
شیما عطائیان پور / گروه ورزش

 در استقلال همه امیدوارند همه چیز شبیه سه 
سال پیش بشود. زمانیکه آندره آ استراماچونی در 
اوج شرایط بحرانی استقلال و درحالیکه کمتر 
کسی به موفقیت او امیدوار بود، از ایتالیا به 
ایران آمد و در همان جلسه اول معارفه جدیت 
خود را به رخ کشید و تیم را به سطحی برد که 
تبدیل به یک نوستالژی برای هواداران شده 
است. استقلال به چنین شخصیتی نیاز دارد. 
فردی که حضورش امیدبخش و عامل پیشرفت 
باشد، حتی اگر رکوردهای فصل پیش تکرار 
نشود این اتفاقی است که آینده استقلال را 
نویدبخش و هیجان انگیز خواهد کرد. همه این 
موارد در حالی است که پس از عدم توافق مدیران 
باشگاه استقلال با الکساندر نوری مدیران باشگاه 
استقلال به سراغ مربی فرانسوی سابق باشگاه 
الدوحیل رفتند. به این ترتیب با آن مقدمه فقط 

می شود گفا که چی فکر می کردیم چی شد!
طبق اخبار رسیده از باشگاه استقلال مشخص 
شد مدیران باشگاه استقلال ظاهراً در روزهای 
اخیر در حال مذاکره با »صبری لاموشی« مربی 
فرانسوی ۵۰ ساله بوده اند. این مربی فوتبال خود 
را از باشگاه اوسر در فرانسه آغاز کرد و در سال های 
پایانی فوتبالش بعد از بازی برای تیم های 
مطرحی مانند موناکو، پارما، اینتر میلان، جنوا 
و المپیک مارسی به لیگ ستارگان قطر رفت 
و در باشگاههای الریان، ام صلال و الخریطیات 

توپ زد.
لاموشی از سال ۹۶ تا ۲۰۰۱ در عضویت تیم 
ملی فرانسه هم بود و ۱۲ بازی برای تیم کشورش 
انجام داده و یک گل ملی هم در کارنامه اش دارد. 
او مربیگری خود را با هدایت تیم ساحل عاج از 
سال های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۴ آغاز کرد سپس هدایت 
تیم های الجیش، رن فرانسه، ناتینگهام فارست 
انگلیس و سرانجام الدحیل هدایت تیم های 

مختلفی را بر عهده داشت.
شایان ذکر است؛ لاموشی موفق شد زمانی که 
سرمربی تیم ساحل عاج بود این تیم را به جام 

جهانی ۲۰۱۴ برساند.
لاموشی در تاریخ دهم آگوست سال ۲۰۰۱ پس 
از توافق دو طرفه با باشگاه الدحیل قطر از این 
تیم جدا شد و پس از آن در هیچ تیمی فعالیت 

نداشته است.

 خبر ویژه 
مالدینی در آستانه جدایی از میلانمغز متفکر یحیی در قائمشهر

مهر: دستیار »یحیی گل محمدی« برای قبول هدایت نساجی مازندران با مسوولان این باشگاه به توافق رسید. حمید مطهری 
از جمله نفراتی بود که در سال های اخیر به عنوان دستیار اول یحیی گل محمدی در هدایت سرخپوشان او همراهی می کرد. 
مطهری از سال قبل پیشنهاداتی برای هدایت تیم نساجی دریافت کرد اما او اعلام کرد که در پرسپولیس می ماند. با این حال او با 
مسوولان نساجی برای هدایت این تیم در لیگ بیست و دوم به توافق رسید. مطهری در سال های اخیر، علاوه بر حضور در کادر 

فنی گل محمدی،  دستیار مربیانی چون مجید جلالی هم بود. 
نساجی فصل قبل تحت هدایت ساکت الهامی توانست قهرمان جام حذفی شود اما در هفته های پایانی لیگ، در پی اختلاف با 

مسوولان تیم از جمع سرخپوشان نساجی جدا شد.

ایرنا: اسطوره فوتبال میلان از عملکرد مدیران این باشگاه دلخور شده و هنوز قرارداد خود را تمدید نکرده است. »رناتو سانچس« 
یکی از بازیکنان مورد نظر آ.ث میلان در نقل و انتقالات تابستانی بود. اما به نظر می رسد قهرمان سری آ ایتالیا در رقابت با 
پاریسن ژرمن برای جذب این بازیکن ناکام بماند. پیشنهاد میلان به باشگاه لیل ۱۵ میلیون یورو بود اما حالا خبر می رسد که 

پاریسن ژرمن حاضر شده ۳۰ میلیون یورو برای این بازیکن بپردازد. 
مالکین تیم ایتالیایی هم تمایلی برای پرداخت چنین مبلغی ندارند بنابراین بعید است شانسی برای خرید سانچس داشته باشند. 
پیش از این میلان با »سون بوتمن« مدافع لیل هم توافق کرده بود ولی وقتی پای پیشنهاد تیم نیوکاسل به میان آمد، همه چیز 

تغییر کرد.

پنجره ای که رو به دیوار باز شد! 
سقوط تیم ملی ایران به رده ماقبل آخر جهان

تیم ملی فوتبال ایران دربین ۳۲ تیم حاضردرجام 
جهانی و درپنجره خردادماه فیفا، فقط نسبت به 
قطر بازی بیشتری انجام داد. اولین پنجره فیفادی 
درمسیرجام جهانی ۲۰۲۲ قطر به اتمام رسید تا 
همزمان با این اتفاق، این فصل از مسابقات باشگاه 
و ملی نیز به اتمام برسد. تیم های حاضر در جام 
جهانی ۲۰۲۲ با حساسیت بیشتری سعی داشتند تا 
بهترین برنامه ریزی را از این پنجره داشته باشند؛ به 
این دلیل که پیش از شروع مسابقات فقط ۲ پنجره 
فیفادی خواهیم داشت و در فاصله حدود ۱۰ روز 
تیم ها باید مهیای برگزاری اولین بازی خود درقطر 
شوند. در قاره اروپا شاهد برگزاری مسابقات لیگ 
ملت ها بودیم. آفریقایی ها استارت رقابت های انتخابی 
جام ملت های ۲۰۲۳ را زدند و در منطقه کونکاکاف 
نیزشاهد به انجام رسیدن دیدارهای لیگ ملت ها 
بودیم. البته که به جز قاره سبز، مسابقات ۲ قاره دیگر 
تمام روزهای فیفادی را شامل نشد و نمایندگان آنها 
می توانستند مسابقات دوستانه ای را ترتیب دهند. 
دراین گزارش به بازی هایی که ۳۲ تیم حاضردرجام 
جهانی در خردادماه انجام دادند پرداختیم. جایی که 
متوجه می شویم متاسفانه تیم ملی فوتبال ایران ازاین 
حیث به اتفاق کامرون، سی و یکمین تیم ضعیف به 
حساب می آید و فقط قطرِمیزبان بود که مسابقه ای را 
انجام داد و پایین تر از ما قرار گرفت. با ذکراین نکته که 
میزبان جام جهانی دراردوی اسپانیا بود و قرار است 
درادامه اردوهای بلندمدتی داشته باشد. شاگردان 
فلیکس سانچز در پنجره های قبلی فیفا مسابقات 

دوستانه زیادی را انجام داد و تمام نفراتش در لیگ 
داخلی قطر توپ می زنند و امکان برگزاری اردو در هر 

زمانی میسر است.
کامرون نیز می توانست بازی هایش را به عدد ۲ برساند 
اما به دلیل تعلیق شدن فدراسیون فوتبال کنیا، 
مسابقه با این تیم درانتخابی جام ملت های آفریقا لغو 
شد تا آنها نیز مانند شاگردان دراگان اسکوچیچ فقط 

یک بازی را انجام داده باشند.
 تیم ملی فوتبال ولز، هم گروهی ایران با برگزاری پنج 
بازی دراین پنجره بیشترین تعداد مسابقه را داشت. 
آن ها به جزبازی با اوکراین درپلی آف جام جهانی، 
چهاردیدار را درلیگ ملت ها را برگزار کردند و رکورد 

دار این پنجره نام گرفتند.
ژاپن: شاگردان هاجیمه موریاسو چهارمسابقه 
دوستانه را درقالب تورنمنت مقابل تیم های پاراگوئه، 
برزیل، غنا و تونس انجام دادند که نتیجه آن ۲ برد و ۲ 
باخت بود. سامورایی ها به پاراگوئه و غنا چهار گل زدند 
اما مقابل برزیل و تونس به ترتیب با نتایج یک بر صفر 
و سه بر صفرشکست خوردند. آن ها درجام جهانی 
رقیبی از آفریقا و آمریکای جنوبی در دور گروهی 
ندارند ولی به خاطر دردسترس نبودن اروپایی ها 
ترجیح دادند با رقبای قدرتمند آمریکای جنوبی 

دیدارداشته باشند.
کره جنوبی: تیم تحت هدایت پائولو بنتو نیز چهار 
مسابقه تدارکاتر را انجام داد. آن ها پس از باخت 
پنج بر یک مقابل برزیل، ۲ بر صفرشیلی را شکست 
دادند و با پاراگوئه به تساوی ۲ بر ۲ رضایت دادند 

اما در پایان با حساب پرگل چهار بر یک از سد مصر 
گذشتند تا نشان دهند نسبت به تیم دور انتخابی از 
قدرت بیشتری برخوردارهستند. کره در جام جهانی 
با اروگوئه، پرتغال و غنا هم گروه است. اروپایی ها 
درگیر لیگ ملت ها بودند اما جنگجویان تائه گوک 
به منظور رویارویی با نمایندگان آمریکای جنوبی 
 و آفریقا مسابقات شبیه سازی شده ای را به انجام 

رساندند.
عربستان: تیم ملی فوتبال عربستان ۲ بازی دوستانه 
انجام داد اما ترجیح داد به جای آب و هوای گرم 
عربستان به اسپانیا برود و در این کشور اردو بزند. 
شاگردان هروه رنارد با یک گل به ۲ تیم کلمبیا و 
ونزوئلا باختند اما حالا می توانند با شناخت بیشتری 

به مصاف آرژانتین در جام جهانی ۲۰۲۲ بروند.
استرالیا: کانگروها ماه پراسترسی را پشت سر 
گذاشتند. آن ها ابتدا در دوحه به مصاف اردن رفتند 
و با برتری ۲ بر یک در این مسابقه دوستانه مهیای 
پلی آف جام جهانی شدند. پیروزی ۲ بر یک مقابل 
امارات و همچنین شکستِ پرو در ضربات پنالتی 
باعث شد تا تیم گراهام آرنولد به عنوان ششمین تیم 
آسیایی جهانی شود. آن ها در پنجره خردادماه سه 

بازی را برگزار کردند.
قطر: تیم تحت هدایت فلیکس سانچز ترجیح داد در 
این اردو بازی دوستانه برگزار نکند. آن ها در اسپانیا 
اردویی را برپا کردند که در کنار تمرین، حال و هوای 
تفریحی و ریکاوری را هم داشت. قطری ها در سال 
۲۰۲۲ به مصاف تیم های بلغارستان و اسلواکی 

رفته اند. سال قبل هم به جز جام جهانی اعراب و 
همچنین رقابت های گولدکاپ منطقه کونکاکاف 
دیدارهای تدارکاتی را برابر تیم های ال سالوادور، 
صربستان، پرتغال، لوکزامبورگف پرتغال، ایرلندف 
صربستان و آذربایجان برگزار کردند تا مشخص 
شود از این لحاظ مشکل و کمبودی ندارند و طبق 
یک سیاست گذاری خاصی در این برهه مسابقه ای 

را ترتیب ندادند.
هم گروهی های ایران در جام جهانی 

:۲۰۲۲
انگلیس: تیم ملی فوتبال انگلیس با هدایت گرت 
ساوث گیت چهار بازی پرفشار را در لیگ ملت های 
اروپا انجام داد که به نتایج خوبی منتج نشد. آن ها ۲ 
باخت یک بر صفر و چهار بر صفر را مقابل مجارستان 
تجربه کردند و مقابل ایتالیا و المان به تساوی رضایت 
دادند. البته که نمی توان مسابقات لیگ ملت ها را 
سنگ محک مناسبی برای ارزیابی سه شیرها قرار داد.

ولز: تیم راب پیج در این پنجره بیشترین بازی را 
انجام داد. آن ها بعد از دیدار با لهستان در لیگ ملت ها 
به جدال با اوکراین در پلی آف جام جهانی ۲۰۲۲ 

پای گذاشتند و با نتیجه یک بر صفر پیروز شدند و به 
دومین حضور خود رسیدند. ۲ باخت ۲ بر یک و سه بر 
۲ مقابل هلند و تساوی یک بر یک برابر بلژیک از دیگر 

نتایج قرمزها در خردادماه بود.
آمریکا: مردانِ گِرِگ بلهالتر چهار بازی را در پنجره 
ماه ژوئن به انجام رساندند. آنا در گام نخست ۲ بازی 
دوستانه را مقابل مراکش و اروگوئه برگزار کردند که 
در اولی با سه گل برنده شدند و دومی را با تساوی 
بدون گل تمام کردند. در ادامه ۲ مسابقه رسمی در 
لیگ ملت ها از راه رسید. ماحصل این ۲ دیدار برتری 
پنج بر صفر مقابل گرِنادا و تساوی یک بر یک مقابل 

ال سالوادور بود.
اما تیم ملی فوتبال ایران  بدون شک از شرایط مطلع 
هستید. بعد از منتفی شدن دیدار با کانادا و به نتیجه 
نرسیدن گزینه هایی چون برزیل، نیوزیلند، اکوادور، 
عمان و اروگوئه، ملی پوشان با سرمربیگری دراگان 
اسکوچیچ به مصاف تیم دوم الجزایر رفتند و با 
نتیجه ۲ بر یک شکست خوردند. البته که این بازی 
 در پایان اردوی نسبتاً بلندمدت در قطر برگزار 

شد.
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